INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS  DO  RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL Nº 13/2022 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde,
no uso das suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos após o resultado parcial da prova de títulos, publicado por
meio do Edital 11/2022 em 21 de outubro de 2022, do Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial de Perito e Auditor Médico, de acordo
com o disposto no Edital nº 02/2022 publicado no Diário Oficial do Estado em 15 de julho de 2022, retificado pelo Edital nº 05/2022, publicado no Diário Oficial
do Estado em 23 de agosto de 2022.

Nº de Inscrição Nome do Candidato Enquadramento à reserva de vagas Situação

17007  DENNY DA SILVA CARLOS  PCD  INDEFERIDO

17011  SHEILA SCHUCH FERREIRA  NÃO  DEFERIDO

As respostas da análise do recurso interposto serão encaminhadas aos endereços eletrônicos dos inscritos.

Porto Alegre, 09 de novembro de 2022.

Bruno Queiroz Jatene
Diretor-Presidente do IPE Saúde